suas condições, isentando a Organização de qualquer responsabilidade e não tendo direito a 

qualquer reclamação junto as empresas envolvidas no Evento; 

8- VALORES E PERÍODOS DAS INSCRIÇÕES  

1º LOTE: DE 16/05/25 ATÉ 05/06/25 – LOTE PROMOCIONAL 

a) R$ 109,00 (cento e nove) – Público Geral; 

b) R$ 89,00 (oitenta e nove) – exclusivo para FORÇAS DE SEGURANÇA; 

c) R$ 54,50 (cinquenta e quatro e cinquenta) – exclusivo para PCD, Idoso +60. As pessoas que 

estejam neste grupo de atletas deverão procurar a Central de Atendimento da Elite Produções e

[...]

um cupom de desconto que possibilitará a inscrição com o valor diferenciado. Não há acúmulo 

de descontos, ou seja, os descontos destinados a PCD e idosos será trabalhado no valor 

destinado ao público geral do evento e não às forças de segurança; 

2º LOTE: DE 06/06/25 ATÉ 03/07/25 

a) R$ 129,00 (cento e vinte e nove) – Público Geral; 

b) R$ 109,00 (cento e nove) – exclusivo para FORÇAS DE SEGURANÇA; 

c) R$ 64,50 (sessenta e quatro e cinquenta) – exclusivo para PCD, Idoso +60. As pessoas que 

estejam neste grupo de atletas deverão procurar a Central de Atendimento da Elite Produções e 

Eventos, através do número (81)9.9141.7076 para que possam enviar os documentos

[...]

desconto que possibilitará a inscrição com o valor diferenciado. Não há acúmulo de descontos, 

ou seja, os descontos destinados a PCD e idosos será trabalhado no valor destinado ao público 

geral do evento e não às forças de segurança; 

3º LOTE: DE 04/07/25 ATÉ 07/08/25 

a) R$ 149,00 (cento e quarenta e nove) – Público Geral; 

b) R$ 129,00 (cento e vinte e nove) – exclusivo para FORÇAS DE SEGURANÇA; 

c) R$ 74,50 (setenta e quatro e cinquenta) – exclusivo para PCD, Idoso +60. As pessoas que 

estejam neste grupo de atletas deverão procurar a Central de Atendimento da Elite Produções e 

Eventos, através do número (81)9.9141.7076 para que possam enviar os documentos